THÔNG BÁO

Về việc ngừng, giảm mức cung cấp điện

Do nhu cầu công tác duy tu, sửa chữa lưới điện và lắp đặt thiết bị của Điện

lực Châu Thành trên đường dây trung hạ áp khu vực huyện Châu Thành.

Điện lực Châu Thành xin thông báo lịch ngừng, giảm mức cung cấp điện

như sau:

THỜI GIAN

(bắt đầu và dự kiến

đóng điện lại)

ĐỊA ĐIỂM NGỪNG, GIẢM MỨC

CUNG CẤP ĐIỆN
LÝ DO

Từ 07:30 đến 17:00

Ngày 05/06/2024

Xã Vĩnh Hanh (từ UB xã đến Vĩnh

Bình), TT Vĩnh Bình - huyện Châu

Thành, xã Tây Phú, Vĩnh Phú - huyện

Thoại Sơn.

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp

Sáng 07:30 đến 08:00

Chiều 17:00 đến 17:30

Ngày 05/06/2024

TT Vĩnh Bình, xã Vĩnh An (từ Trường

THPT Vĩnh Bình đến Cầu Số 10) –

huyện Châu Thành.

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp

Từ 07:30 đến 17:00

Ngày 06/06/2024
Xã An Hòa - huyện Châu Thành

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp

Từ 07:30 đến 15:00

Ngày 07/06/2024

Một phần TT An Châu (khu vực NM

Thuốc Sâu) – huyện Châu Thành.

Thay hệ thống đo đếm

định kỳ

Từ 07:30 đến 17:00

Ngày 07/06/2024

Một phần xã Bình Hòa (khu vực NM

xử lý rác thải) – huyện Châu Thành

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp

Từ 07:30 đến 16:00

Ngày 09/06/2024

Khu công nghiệp Bình Hoà (khu vực

Cổng sau KCN, Cty May Thái Lan, Cty

Năng lượng Thái Bình Dương, Cty Chí

Công, Cty Argimexpharm, NM xử lý

nước thải KCN, Cty Samho, Cty

Spectre, Cty Phúc Tiến, Cty

FOODANT) - huyện Châu Thành

Sửa chữa, bảo trì lưới

điện trung, hạ áp, trạm

biến áp

CÔNG TY ĐIỆN LỰC AN GIANG

ĐIỆN LỰC CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /TB-ĐLCT

Châu Thành, ngày  tháng 05 năm 2024

2

Nay Chúng tôi xin thông báo đến Quý Khách hàng sử dụng điện do Điện lực

Châu Thành cung cấp điện được rõ, khi có điện lại sẽ không báo trước. Trường

hợp Quý khách hàng có sử dụng máy phát điện, đề nghị cách ly nguồn điện máy

phát ra khỏi lưới điện do Điện lực quản lý.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND H.Châu Thành, TT Huyện Ủy Châu Thành  (t/báo);

- Tòa Án H.Châu Thành, HĐ Nhân Dân H.Châu Thành (t/báo);

- Phòng Kinh Tế Hạ Tầng, TT VHTT & TT huyện CT (t/báo);

- UBND xã Bình Thạnh, Công an xã Bình Thạnh (t/báo);

- XNĐN Châu Thành (t/báo);

- UBND xã Vĩnh Hanh, Công an xã Vĩnh Hanh (t/báo);

- UBND TT Vĩnh Bình, Công an TT Vĩnh Bình (t/báo);

- UBND xã An Hòa, Công an xã An Hòa(t/báo);

- UBND xã TT An Châu, Công an TT An Châu (t/báo);

- UBND xã Bình Hòa, Công an xã Bình Hòa (t/báo);

- UBND xã Vĩnh An, Công an xã Vĩnh An (t/báo);

- Cty SamHo, Cty May Thái Lan(t/báo);

- Cty Năng lượng Thái Bình Dương (t/báo);

- Cty Chí Công, Cty Argimexpharm (t/báo);

- NM xử lý nước thái KCN (t/báo);

- Cty Spectre (t/báo);

- XNĐN Châu Thành

- Phòng KHKT, Phòng KD (đ/biết);

- Lưu: VT, Đội QLVH.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Trung

		BIEN CONG BANG
	2024-05-30T15:51:49+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN VAN TRUNG
	2024-05-30T16:49:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC CHAU THANH
	2024-05-30T17:01:53+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC CHAU THANH
	2024-05-30T17:01:57+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC AN GIANG - DIEN LUC CHAU THANH
	2024-05-30T17:01:58+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi